

Znak postępowania: PR-R.271.01.2019

Leszno, dnia 30 kwietnia 2019 roku

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ NR 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Dokumentacja techniczna: projekt budowlano-wykonawczy, program funkcjonalno-użytkowy dla modernizacji kamienic jako element niezbędny do przeprowadzenia procesu rewitalizacji Leszno*”.

Zamawiający Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno, Wydział Promocji i Rozwoju, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku składania oferty na więcej niż 1 część to czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej, w której kwota wadium stanowi sumę wadium przypadających na każdą z części?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wniesienie wadium w formie jednej gwarancji ubezpieczeniowej, w przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia.

W treści gwarancji wadium należy wskazać nazwę części przedmiotu zamówienia, której zabezpieczenie wadium dotyczy oraz kwoty wadium zabezpieczające poszczególne części przedmiotu zamówienia, na które złożono oferty lub ich sumę.

Pytanie nr 2:

Jakich informacji Zamawiający oczekuje w JEDZ część IV kryteria kwalifikacji, sekcja C: Zdolność techniczna i zawodowa? Czy pomimo zastosowania procedury odwróconej należy zamieścić w tej rubryce wykaz osób (a przy składaniu oferty na więcej części - kilka wykazów osób)? Elektroniczne narzędzie do wypełniania JEDZ/ESPD nie przewiduje w ww. rubryce miejsca na tak obszerne informacje. Czy należy umieścić je w osobnym załączniku? Czy też w przypadku jakim jest postępowanie na wykonanie dokumentacji projektowej i PFU Zamawiający dopuści zapis "nie dotyczy" ponieważ oprócz osób, które posiadają uprawnienia do projektowania, przy wykonaniu zadania nie są niezbędni pracownicy techniczni ani służby techniczne?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien odpowiednio uzupełnić informacje wymagane w Części II (Informacje dotyczące Wykonawcy) Sekcja A JEDZ (w stosowanych przypadkach, wskazanie części zamówienia, w odniesieniu do której (których) Wykonawca zamierza złożyć Ofertę). W Części IV: Kryteria kwalifikacji, Sekcji C: Zdolność techniczna i zawodowa w pkt 2) - należy wypełnić informacje dotyczące osób skierowanych do realizacji zamówienia publicznego, zdolnych do wykonania zamówienia, adekwatnie do wymogów określonych w tym zakresie przez Zamawiającego w opisie warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale 4 pkt 6.3. SIWZ.

Projekt „Nowe tory - centrum Leszna po kolei” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, iż w Części IV: Kryteria kwalifikacji, Sekcji C: Zdolność techniczna i zawodowa w pkt 2) należy wpisać jedynie informacje o osobach wymaganych w warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej o którym mowa w Rozdziale 4 pkt 6.3. SIWZ. Zamawiający nie wymaga żadnych innych informacji.

Ponadto Zamawiający nadmienia, iż Wykonawca winien złożyć JEDZ odrębnie dla każdej Części przedmiotu zamówienia, na którą składa ofertę.

Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego może złożyć jeden JEDZ do poszczególnych Części przedmiotu zamówienia, pod warunkiem że w złożonym oświadczeniu JEDZ Wykonawca zawrze wszystkie informacje umożliwiające Zamawiającemu dokonanie wstępnej oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dla tych poszczególnych Części przedmiotu zamówienia, na które Wykonawca złożył ofertę.

Ponadto Zamawiający nadmienia również, iż załączony do SIWZ JEDZ w formacie .xml, daje Wykonawcy techniczną możliwość zamieszczenia wszystkich wymaganych w SIWZ informacji, nawet w sytuacji gdy Wykonawca, składając ofertę na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia, zdecyduje się złożyć jeden formularz „jednolitego dokumentu”.

Pytanie nr 3:

W związku ze zbliżającymi się świętami (1.05 oraz 3.05) i okresem urlopowym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert w ww. postępowaniu.

Powyższe zapisy stanowią integralną treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

I ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA LESZNA
.....
Adam Mytych